
第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時00分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,510,000
落札

口頭にて通知済

1,540,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  1,551,000円 最低制限価格  無

山本造林有限会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正

令和5年10月31日

能登森林組合

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年7月6日
輪島市役所３階大会議室

令和５年度　緩衝帯整備業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市小田屋町　外　地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時05分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,509,000
落札

口頭にて通知済

1,560,000

1,578,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  1,600,000円 最低制限価格  無

株式会社古環境研究所

パリノ・サーヴェイ株式会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正

令和6年1月31日

株式会社パレオ・ラボ

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年7月6日
輪島市役所３階大会議室

大釜地区関連遺跡群出土遺物の自然科学分析業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町大釜地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時10分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和12年9月30日 まで (84か月)

 第１回 第２回 摘　　要

12,600,000

　 10,836,000

12,600,000

辞　退

　 12,180,000

6,048,000
落　札

口頭にて通知済

12,180,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

日本海警備保障株式会社

入札結果表

東洋警備保障株式会社

令和5年10月1日から

令和5年7月6日
輪島市役所３階大会議室

 入札（見積）即時開札

市立小学校警備業務

輪島市河井町　外　地内

株式会社アイビックス北陸

北陸綜合警備保障株式会社

株式会社コスモガード

セコム北陸株式会社

あい警備株式会社

無 予定価格  12,600,000円 最低制限価格  無

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時15分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和12年9月30日 まで (84か月)

 第１回 第２回 摘　　要

10,080,000

　 9,744,000

10,080,000

辞　退

　 6,384,000

4,838,400
落　札

口頭にて通知済

9,744,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

日本海警備保障株式会社

入札結果表

東洋警備保障株式会社

令和5年10月1日から

令和5年7月6日
輪島市役所３階大会議室

 入札（見積）即時開札

市立小中学校警備業務（その１）

輪島市小伊勢町　外　地内

株式会社アイビックス北陸

北陸綜合警備保障株式会社

株式会社コスモガード

セコム北陸株式会社

あい警備株式会社

無 予定価格  10,080,000円 最低制限価格  無

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時20分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和12年9月30日 まで (84か月)

 第１回 第２回 摘　　要

7,560,000

　 7,308,000

7,560,000

辞　退

　 4,788,000

3,628,800
落　札

口頭にて通知済

7,308,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

日本海警備保障株式会社

入札結果表

東洋警備保障株式会社

令和5年10月1日から

令和5年7月6日
輪島市役所３階大会議室

 入札（見積）即時開札

市立小中学校警備業務（その２）

輪島市門前町清水　外　地内

株式会社アイビックス北陸

北陸綜合警備保障株式会社

株式会社コスモガード

セコム北陸株式会社

あい警備株式会社

無 予定価格  7,560,000円 最低制限価格  無

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主幹兼職員係長
　　　　　　古 坂　　一 正


